ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 января  2022 г.

г. Нефтекумск

№ 96
О внесении изменений в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 11 февраля 2019 г. № 140
Администрация  Нефтекумского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 11 февраля 2019 г. № 140 (с изм. от 28 января 2021 г. № 112) следующие изменения:
1.1. Исключить: Зарикеева Р.С., Зайкина К.В., Витченко В.В
1.2. Включить:
	Балбеков Шахмут Дурдалиевич

	начальник управления сельского хозяйства администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края

	Корсак Наталья Викторовна
	заместитель начальника отдела строительства, архитектуры и транспорта администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края

	Лисюченко Галина Сергеевна
	главный специалист отдела экономического развития администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Первый заместитель главы администрации

Нефтекумского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.А.Заиченко